

Notabene Advisory ApS

**c/o Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Stockholmsgade 45, 2100
København Ø**

CVR-nr. 26 55 66 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Niels Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notabene Advisory ApS c/o Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 55 66 86
	Stiftet: 1. februar 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Bentzen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele, investering i ejendomme samt konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.220 t.kr. mod 2.044 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-337.871	-7.899
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.527	-105.979
Driftsresultat	-439.398	-113.878
Andre finansielle indtægter	0	4.088.041
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.850.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.314.593	-107.506
Resultat før skat	-1.753.991	2.016.657
4 Skat af årets resultat	-466.108	27.422
Årets resultat	-2.220.099	2.044.079
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	544.079
Disponeret fra overført resultat	-2.220.099	0
Disponeret i alt	-2.220.099	2.044.079

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	30.625	34.125
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.625</u>	<u>34.125</u>
6 Grunde og bygninger	2.744.126	2.764.402
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.878	40.816
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.758.004</u>	<u>2.805.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.788.629</u>	<u>2.839.343</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	466.108
Andre tilgodehavender	859.067	4.043.605
Tilgodehavender i alt	<u>859.067</u>	<u>4.509.713</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.704.376	4.964.376
Værdipapirer i alt	<u>3.704.376</u>	<u>4.964.376</u>
Likvide beholdninger	645.534	678
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.208.977</u>	<u>9.474.767</u>
Aktiver i alt	<u>7.997.606</u>	<u>12.314.110</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.510.667	9.730.766
Egenkapital i alt	<u>7.635.667</u>	<u>9.855.766</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.024.903
Anden gæld	361.939	433.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.939</u>	<u>2.458.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.939</u>	<u>2.458.344</u>
Passiver i alt	<u>7.997.606</u>	<u>12.314.110</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabsskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.186.687	9.311.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.079	544.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedt. i året	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.730.766	9.855.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.220.099	-2.220.099
	125.000	7.510.667	7.635.667

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn til direktøren (2018: kr. 0).		
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	3.500	875
Afskrivning på bygninger	71.089	70.666
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.938	34.438
	101.527	105.979
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.314.593	107.506
	1.314.593	107.506
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	466.108	-27.422
	466.108	-27.422
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	35.000	0
Tilgang i årets løb	0	35.000
Kostpris 31. december 2020	35.000	35.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-875	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.500	-875
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-4.375	-875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	30.625	34.125

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2020	3.240.451	746.917
Tilgang	50.813	0
Kostpris 31. december 2020	<u>3.291.264</u>	<u>746.917</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	476.049	706.101
Årets afskrivninger	71.089	26.938
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>547.138</u>	<u>733.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.744.126</u>	<u>13.878</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebreve med pant i selskabets ejendom og grund på tkr. 4.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i selskabet.

Der er udstedt ejerpantebrev med pant i selskabets ejendom på tkr. 4.500 til sikkerhed for 3. mands lån i Borgo Lifestyle Group srl, som selskabet er aktionær i.